ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

Số:        / CV – UBND
V/v Báo cáo kết quả rà soát, tổng hợp

danh sách thương binh, liệt sĩ hy sinh

tại tỉnh Lào Cai trong chiến tranh Biên

giới phía Bắc từ năm 1979-1988

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày       tháng  3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh và xã hội huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 725/ UBND – LĐTBXH  ngày 18/3/2024 của  UBND huyện

Ngọc Lặc về việc rà soát, tổng hợp danh sách thương binh, liệt sĩ hy sinh tại tỉnh Lào Cai

trong chiến tranh Biên giới phía Bắc từ năm 1979-1988.

 UBND xã Mỹ Tân đã phối hợp với các  ông trưởng thôn  thực hiện rà soát, thống kê

thông tin, tổng hợp danh sách thương binh (còn sống), liệt sĩ tham gia chiến tranh bảo vệ

biên giới phía Bắc tại tỉnh Lào Cai giai đoạn từ năm 1979-1988 trên địa bàn thôn. Kết quả

rà soát  trên địa bàn xã không có đối tượng thương binh (còn sống), liệt sĩ tham gia chiến

tranh bảo vệ biên giới phía Bắc tại tỉnh Lào Cai giai đoạn từ năm 1979-1988.

 UBND xã Mỹ Tân báo cáo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện theo dõi

tổng hợp./

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Việt

		2024-03-29T13:41:16+0700

		mytan.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-29T13:47:38+0700

		2024-03-29T13:47:46+0700

		2024-03-29T13:47:46+0700